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Kreis - Meisterschaft   2023 59,0

LG 10,0 LG

LG

          Schüler II Mädchen Einzel LG

1 Magens, Cassandra Barlt 155,6 77,6 1609976 LG

2 Jakubzik, Emeli Barlt 149,2 73,2 1610000 LG

LG

          Schüler II Jungen Einzel LG

1 Göser, Torge Neufeld 129,4 60,6 1610082 LG

2 Nagel, Jakob Neufeld 103,7 38,7 1610083 LG

LG

          Jungschützen-Jungen Einzel LG

1 Severin, Johannes Neufeld 172,0 51,6 1610009 LG

LG

          Damen Mannschaft LG

1 Barlt 780,3 273,6 0 LG

LG

          Damen Einzel LG

1 Mundt, Melina Schafstedt 307,1 103,7 1519993 LG

2 Hempfling, Rebbecca Barlt 273,6 90,3 1519044 LG

3 Magens, Stefanie Barlt 264,8 88,6 1519911 LG

4 Rösch, Annalena Barlt 241,9 76,0 1520249 LG

5 Oed, Manuela Neufeld 236,3 81,3 1520244 LG

LG

          Schützen Mannschaft LG

1 Barlt 784,8 269,9 0 LG

2 Neufeld 777,8 284,7 0 LG

LG

          Schützen Einzel LG

1 Stritzke, Michael Eddelak 281,3 95,1 1518515 LG

2 Maes, Michael Barlt 269,4 89,7 1519845 LG

3 Stritzke, Stefan Eddelak 268,7 93,0 1519023 LG

4 Kranz, Sven Neufeld 264,5 89,9 1520264 LG

5 Hübner, Dennis Neufeld 228,6 72,9 1520243 LG

6 Sawallisch, Tobias Brunsbüttel 206,6 71,8 1519127 LG

7 Suhn, Malte Buchholz 200,5 56,7 1520214 LG

LG

          Damen-Alt Mannschaft LG

1 St.Michaelisdonn 913,4 309,7 0 LG

2 Barlt 906,8 306,0 0 LG

LG

          Damen-Alt Einzel LG

1 Todt, Martina Schafstedt 311,4 103,3 1516997 LG

2 Jäger, Andrea Barlt 303,0 101,7 1518219 LG

3 Stromer, Garnet St.Michaelisdonn 299,3 99,9 1520136 LG

LG



          Alt Einzel LG

1 Gerth, Markus Neufeld 284,7 95,2 1520186 LG

2 Jakubzik, Stefan Barlt 269,9 93,6 1518179 LG

3 Neumann, Mike St.Michaelisdonn 268,7 92,7 1519427 LG

4 Beenck, Jens Barlt 245,5 80,9 1519730 LG

LG

          Damen-Senioren Mannschaft LG

1 St.Michaelisdonn 909,4 306,3 0 LG

2 Weddingstedt 902,1 305,9 0 LG

LG

          Damen-Senioren Einzel LG

1 Jurman, Tanja Wöhrden 311,1 103,9 1519130 LG

2 Tito, Manuela St.Michaelisdonn 306,3 100,5 1519106 LG

3 Schütt, Ute Barlt 306,0 103,4 1514382 LG

4 Meier-Wetzel, Kirsten Weddingstedt 305,9 102,7 1519448 LG

5 Mundt, Manuela Schafstedt 305,6 101,9 1519007 LG

6 Haverbek, Maike Neufeld 304,0 102,1 1519150 LG

7 Brüdt, Sonja Buchholz 299,6 100,1 1519205 LG

8 Ackermann, Petra St.Michaelisdonn 299,6 97,7 1519153 LG

9 Rösch, Ines Barlt 297,8 100,7 1514380 LG

10 Ritthoff-Kruse, Andrea Weddingstedt 293,2 98,9 1518928 LG

LG

          Senioren Mannschaft LG

1 Weddingstedt 921,4 312,1 0 LG

2 Brunsbüttel 913,6 309,1 0 LG

3 Weddingstedt 842,1 302,6 0 LG

LG

          Senioren Einzel LG

1 Noack, Hans Brunsbüttel 309,1 101,9 1513034 LG

2 Schütt, Gerd Barlt 308,8 101,7 1518806 LG

3 Steffens, Mario Weddingstedt 307,2 103,0 1514765 LG

4 Martens, Jörg Brunsbüttel 304,8 101,8 1512220 LG

5 Kruse, Jan-Hermann Busenwurth 302,6 101,0 1512815 LG

6 Kruse, Sönke Weddingstedt 302,6 99,2 1518927 LG

7 Jurman, Manfred Weddingstedt 302,1 100,9 1519107 LG

8 Bruhn, Jan Weddingstedt 273,3 92,2 1518467 LG

9 Petersen, Volker Weddingstedt 266,2 92,6 1519609 LG

LG

          Damen-Senioren I Einzel LG

1 Johannsen, Waltraut St.Michaelisdonn 309,7 101,1 1509462 LG

2 Wiebold, Heike St.Michaelisdonn 303,5 101,8 1518817 LG

3 Peters, Cornelia Barlt 287,3 93,2 1510836 LG

LG

          Senioren I Einzel LG

1 Sachau, Klaus St.Michaelisdonn 309,3 103,1 1514113 LG

2 Kohlsaat, Gerd St.Michaelisdonn 304,1 103,2 1509463 LG

3 Bock, Sönke Brunsbüttel 299,7 98,3 1509866 LG

4 Gätjens, Thomas Brunsbüttel 293,9 97,7 1516953 LG

LG

          Damen-Senioren II Einzel LG



1 Stellner, Ina St.Michaelisdonn 304,4 100,3 1518810 LG

2 Fuchs, Anneli Weddingstedt 303,0 101,5 1511602 LG

3 Gutsche, Brigitta Schafstedt 299,4 90,8 1517203 LG

4 Paulick, Renate Schafstedt 295,9 99,6 1515710 LG

LG

          Senioren II Einzel LG

1 Hallex, Alfred Weddingstedt 312,1 104,2 1519951 LG

2 Todt, Gerd Schafstedt 306,9 102,4 1500994 LG

3 Gutsche, Helmut Schafstedt 298,0 98,1 1517134 LG

4 Peters, Udo Barlt 294,2 96,1 1506003 LG

LG

          Behinderte II Einzel LG

1 Kohlsaat, Bernd Weddingstedt 316,2 106,3 1520219 LG

Kreis - Meisterschaft   2023 17,0

LP 2,0 LP

LP

          Damen Einzel LP

1 Mundt, Melina Schafstedt 260,5 88,9 1519993 LP

2 Petter, Annika Weddingstedt 246,9 87,9 1609410 LP

LP

          Schützen Einzel LP

1 Hübner, Dennis Neufeld 235,2 76,1 1520243 LP

LP

          Alt Einzel LP

1 Lucht, Sven St.Michaelisdonn 239,6 79,9 1519850 LP

LP

          Damen-Senioren Einzel LP

1 Jurman, Tanja Wöhrden 256,0 87,6 1519130 LP

2 Mundt, Manuela Schafstedt 247,4 83,3 1519007 LP

LP

          Senioren Mannschaft LP

1 Schafstedt 794,9 268,6 0 LP

2 Weddingstedt 694,2 243,5 0 LP

LP

          Senioren Einzel LP

1 Bläßer, Manfred Schafstedt 268,6 94,3 1518823 LP

2 Hedde, Ulf Schafstedt 267,7 88,4 1514005 LP

3 Bruhn, Jörg Schafstedt 258,6 86,2 1520253 LP

4 Gerth, Markus Neufeld 256,2 84,6 1520186 LP

5 Jurman, Manfred Weddingstedt 243,5 76,3 1519107 LP

6 Kruse, Sönke Weddingstedt 228,6 80,4 1518927 LP

LP

          Damen-Senioren I Einzel LP

1 Huppert, Christiane Neufeld 265,9 89,8 1520013 LP

2 Johannsen, Waltraut St.Michaelisdonn 251,2 90,8 1509462 LP

LP



          Senioren I Einzel LP

1 Kohlsaat, Gerd St.Michaelisdonn 259,6 88,2 1509463 LP

2 Hinrichs, Bernd Weddingstedt 222,1 80,6 1511722 LP

LP

          Senioren II Einzel LP

1 Witthohn, Peter Wöhrden 215,8 67,5 1502938 LP

Kreis - Meisterschaft   2023 13,0

KK 1,0 KK

KK

          Schützen Einzel KK

1 Stritzke, Michael Eddelak 272,0 86,1 1518515 KK

2 Stritzke, Stefan Eddelak 247,4 77,9 1519023 KK

KK

          Damen-Senioren Einzel KK

1 Jurman, Tanja Wöhrden 276,5 86,1 1519130 KK

KK

          Senioren Mannschaft KK

1 Schafstedt 842,4 291,6 0 KK

KK

          Senioren Einzel KK

1 Bläßer, Manfred Schafstedt 291,6 97,7 1518823 KK

2 Schütt, Gerd Schafstedt 267,0 92,8 1519460 KK

3 Kruse, Sönke Weddingstedt 263,4 85,6 1518927 KK

KK

          Damen-Senioren I Einzel KK

1 Johannsen, Waltraut St.Michaelisdonn 284,0 92,1 1509462 KK

KK

          Senioren I Einzel KK

1 Kohlsaat, Gerd St.Michaelisdonn 280,0 92,7 1509463 KK

KK

          Senioren II Einzel KK

1 Witthohn, Peter Wöhrden 287,8 97,5 1502938 KK

2 Gutsche, Helmut Schafstedt 283,8 94,1 1517134 KK

3 Hallex, Alfred Weddingstedt 275,9 85,1 1519951 KK

4 Todt, Gerd Schafstedt 273,9 84,7 1500994 KK

KK

          Behinderte II Einzel KK

1 Kohlsaat, Bernd Weddingstedt 295,8 99,5 1520219 KK

Kreis - Meisterschaft   2023 12,0

EM 2,0 EM

EM

          Damen-Senioren Einzel EM



1 Jurman, Tanja Wöhrden 584,9 98,5 1519130 EM

EM

          Senioren Mannschaft EM

1 Schafstedt 1737,9 599,2 0 EM

2 Weddingstedt 1650,8 591,5 0 EM

EM

          Senioren Einzel EM

1 Bläßer, Manfred Schafstedt 599,2 97,8 1518823 EM

2 Steffens, Mario Weddingstedt 591,5 100,6 1514765 EM

3 Schütt, Gerd Schafstedt 568,5 95,4 1519460 EM

4 Kruse, Sönke Weddingstedt 500,0 72,1 1518927 EM

EM

          Damen-Senioren I Einzel EM

1 Johannsen, Waltraut St.Michaelisdonn 584,4 96,6 1509462 EM

EM

          Damen-Senioren II Einzel EM

1 Fuchs, Anneli Weddingstedt 593,6 99,5 1511602 EM

EM

          Senioren II Einzel EM

1 Gutsche, Helmut Schafstedt 570,2 94,7 1517134 EM

2 Witthohn, Peter Wöhrden 567,0 97,4 1502938 EM

3 Hallex, Alfred Weddingstedt 559,3 86,9 1519951 EM

4 Todt, Gerd Schafstedt 559,0 96,5 1500994 EM

EM

          Behinderte II Einzel EM

1 Kohlsaat, Bernd Weddingstedt 592,9 99,1 1520219 EM

Kreis - Meisterschaft   2023 18,0

SP KK 3,0 SP KK

SP KK

          Juniorenschützen-Mädchen Einzel SP KK

1 Adelmann, Merle Friedrichskoog 193,3 57,6 1609620 SP KK

SP KK

          Damen Einzel SP KK

1 Petter, Annika Weddingstedt 246,7 83,7 1609410 SP KK

SP KK

          Schützen Einzel SP KK

1 Claußen, Nils Friedrichskoog 255,8 83,7 1519315 SP KK

SP KK

          Alt Mannschaft SP KK

1 Wöhrden 773,8 278,8 0 SP KK

SP KK

          Alt Einzel SP KK

1 Landau, Martin Wöhrden 257,1 93,0 1520002 SP KK

2 Witthohn, Helge Wöhrden 237,9 83,5 1515234 SP KK

SP KK

          Damen-Senioren Einzel SP KK



1 Jurman, Tanja Wöhrden 234,1 73,8 1519130 SP KK

SP KK

          Senioren Mannschaft SP KK

1 Schafstedt 748,0 265,2 0 SP KK

2 Weddingstedt 660,2 233,3 0 SP KK

SP KK

          Senioren Einzel SP KK

1 Hedde, Ulf Schafstedt 265,2 85,2 1514005 SP KK

2 Bläßer, Manfred Schafstedt 262,8 90,5 1518823 SP KK

3 Jurman, Manfred Weddingstedt 233,3 77,7 1519107 SP KK

4 Bruhn, Jörg Schafstedt 220,0 68,2 1520253 SP KK

5 Kruse, Sönke Weddingstedt 216,7 73,3 1518927 SP KK

6 Hoffmann, Andreas Weddingstedt 210,2 60,2 1520225 SP KK

7 Gerth, Markus Neufeld 197,9 63,4 1520186 SP KK

SP KK

          Senioren I Einzel SP KK

1 Joschko, Thomas Wöhrden 278,8 94,0 1519729 SP KK

2 Glozober, Jörg Weddingstedt 186,8 64,4 1519938 SP KK

SP KK

          Damen-Senioren II Einzel SP KK

1 Paulick, Renate Schafstedt 235,2 79,6 1515710 SP KK

SP KK

          Senioren II Einzel SP KK

1 Witthohn, Peter Wöhrden 244,9 88,6 1502938 SP KK

SP KK

          Behinderte II Einzel SP KK

1 Brohmann, Torsten Schafstedt 271,3 89,5 1520164 SP KK

Kreis - Meisterschaft   2023 8,0

SP GK 1,0 SP GK

SP GK

          Damen Einzel SP GK

1 Petter, Annika Weddingstedt 220,5 68,1 1609410 SP GK

SP GK

          Alt Mannschaft SP GK

1 Wöhrden 737,9 257,5 0 SP GK

SP GK

          Alt Einzel SP GK

1 Landau, Martin Wöhrden 252,4 80,6 1520002 SP GK

2 Witthohn, Helge Wöhrden 228,0 78,4 1515234 SP GK

SP GK

          Senioren Einzel SP GK

1 Kruse, Sönke Weddingstedt 221,4 74,6 1518927 SP GK

2 Hoffmann, Andreas Weddingstedt 217,2 64,5 1520225 SP GK

SP GK

          Senioren I Einzel SP GK

1 Joschko, Thomas Wöhrden 257,5 85,4 1519729 SP GK



SP GK

          Damen-Senioren II Einzel SP GK

1 Paulick, Renate Schafstedt 211,4 69,0 1515710 SP GK

SP GK

          Senioren II Einzel SP GK

1 Witthohn, Peter Wöhrden 255,4 77,6 1502938 SP GK

Kreis - Meisterschaft   2023 130,0

LG Auflage 29,0 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler I Jungen Mannschaft LG Auflage

1 Brunsbüttel 571,9 194,2 0 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler I Jungen Einzel LG Auflage

1 Sabasch, Marten Brunsbüttel 194,2 98,9 1610077 LG Auflage

2 Biallas, Finn Brunsbüttel 192,8 96,8 1610134 LG Auflage

3 Kock, Hannes Schafstedt 179,5 87,5 1610139 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Mädchen Mannschaft LG Auflage

1 Barlt 584,5 195,3 0 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Mädchen Einzel LG Auflage

1 Schütt, Hanna Barlt 195,7 98,9 1610006 LG Auflage

2 Magens, Cassandra Barlt 195,3 101,6 1609976 LG Auflage

3 Sabasch, Lena Brunsbüttel 195,1 95,1 1610075 LG Auflage

4 Kaspereit, Marta Frieda Barlt 194,9 98,1 1610001 LG Auflage

5 Jakubzik, Emeli Barlt 194,3 98,0 1610000 LG Auflage

6 Helbing, Ayleen-Sophie Friedrichskoog 188,2 97,7 1610114 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Jungen Einzel LG Auflage

1 Göser, Torge Neufeld 201,6 100,2 1610082 LG Auflage

2 Biallas, Maximillian Brunsbüttel 200,5 100,2 1610135 LG Auflage

3 Kilian, Laurens Weddingstedt 199,0 100,3 1610089 LG Auflage

4 Kämmereit, Max Barlt 189,6 94,8 1609994 LG Auflage

5 Wölm, Milow-Ty Weddingstedt 189,4 96,0 1610100 LG Auflage

6 Nagel, Jakob Neufeld 189,1 93,3 1610083 LG Auflage

7 Wieckhorst, Tim Brunsbüttel 184,9 93,9 1610079 LG Auflage

8 Böge, Thies Johan Friedrichskoog 184,0 94,5 1610113 LG Auflage

9 Szczodrowski, John Schafstedt 180,6 81,5 1610138 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Mädchen Mannschaft LG Auflage

1 Brunsbüttel 909,0 305,5 0 LG Auflage

2 Friedrichskoog 902,8 311,5 0 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Mädchen Einzel LG Auflage

1 Rotscholl, Melissa Brunsbüttel 302,1 101,1 1610074 LG Auflage

2 Kruse, Sandra Weddingstedt 300,4 100,1 1609980 LG Auflage



3 Sabasch, Leonie Brunsbüttel 298,7 99,5 1610076 LG Auflage

4 Böge, Emma Friedrichskoog 297,0 99,5 1609834 LG Auflage

5 Werner, Lea St.Michaelisdonn 295,1 98,2 1610052 LG Auflage

6 Meier, Amina Friedrichskoog 294,3 98,4 1610133 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Jungen Mannschaft LG Auflage

1 Weddingstedt 894,6 301,4 0 LG Auflage

2 Brunsbüttel 875,5 299,2 0 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Jungen Einzel LG Auflage

1 Oeking, Julian St.Michaelisdonn 302,1 101,5 1610123 LG Auflage

2 Lucht, Ben Niclas St.Michaelisdonn 302,0 101,1 1609848 LG Auflage

3 Steffens, Dario-Thome Weddingstedt 292,8 100,3 1610016 LG Auflage

4 Jebens, Lennart Eddelak 292,4 98,6 1610105 LG Auflage

5 Rezes, Martin Brunsbüttel 290,4 96,8 1610072 LG Auflage

6 Wölm, Jason-Lothar Weddingstedt 285,8 96,9 1610099 LG Auflage

7 Löhndorf, Mark Weddingstedt 280,7 91,7 1610132 LG Auflage

8 Severin, Johannes Neufeld 264,0 89,9 1610009 LG Auflage

LG Auflage

          Juniorenschützen-Mädchen Mannschaft LG Auflage

1 Weddingstedt 919,9 311,5 0 LG Auflage

LG Auflage

          Juniorenschützen-Mädchen Einzel LG Auflage

1 Adelmann, Merle Friedrichskoog 311,5 103,8 1609620 LG Auflage

2 Petter, Annika Weddingstedt 311,5 102,5 1609410 LG Auflage

3 Sannmann, Josefine Brunsbüttel 305,5 101,7 1610078 LG Auflage

4 Weih, Kira-Sophie Weddingstedt 303,4 101,8 1610005 LG Auflage

5 Rösch, Christina Barlt 300,7 99,4 1609625 LG Auflage

6 Jedmazik, Lea-Marie Brunsbüttel 288,2 96,9 1610069 LG Auflage

LG Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Mannschaft LG Auflage

1 Brunsbüttel 908,2 312,5 0 LG Auflage

LG Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Einzel LG Auflage

1 Littwin, Dommenik Brunsbüttel 312,5 103,3 1610014 LG Auflage

2 Steffens, Collin Weddingstedt 305,0 102,9 1609676 LG Auflage

3 Rezes, Cesnge Merce Brunsbüttel 301,4 100,6 1610073 LG Auflage

4 Borchers, Tom Weddingstedt 301,4 99,5 1609979 LG Auflage

5 Hallenga, Ivan Brunsbüttel 300,6 99,2 1610067 LG Auflage

6 Schmidt, Fabian Brunsbüttel 299,2 100,4 1609525 LG Auflage

7 Ismail, Fadi Brunsbüttel 295,1 97,9 1610068 LG Auflage

8 Hennings, Finn Ole Barlt 293,8 95,6 1609628 LG Auflage

9 Dimimin, Akram Brunsbüttel 285,9 96,9 1610071 LG Auflage

LG Auflage

          Damen Mannschaft LG Auflage

1 Schafstedt 928,0 316,1 0 LG Auflage

2 Weddingstedt 915,5 310,5 0 LG Auflage

3 St.Michaelisdonn 915,4 311,6 0 LG Auflage

4 Barlt 908,8 310,6 0 LG Auflage

LG Auflage



          Damen Einzel LG Auflage

1 Mundt, Melina Schafstedt 316,1 105,4 1519993 LG Auflage

2 Lucht, Jessica St.Michaelisdonn 311,6 102,3 1519930 LG Auflage

3 Rösch, Annalena Barlt 310,6 103,3 1520249 LG Auflage

4 Pastewka, Melissa Weddingstedt 306,5 101,2 1520171 LG Auflage

5 Oed, Manuela Neufeld 303,6 101,4 1520244 LG Auflage

6 Hempfling, Rebbecca Barlt 301,4 99,9 1519044 LG Auflage

7 Balling, Jacqueline Weddingstedt 298,5 96,6 1520209 LG Auflage

8 Magens, Stefanie Barlt 296,8 101,4 1519911 LG Auflage

LG Auflage

          Schützen Mannschaft LG Auflage

1 Neufeld 916,9 314,0 0 LG Auflage

2 Weddingstedt 905,0 307,0 0 LG Auflage

3 Barlt 888,3 302,7 0 LG Auflage

LG Auflage

          Schützen Einzel LG Auflage

1 Hintelmann, Jonas Neufeld 314,0 105,2 1520263 LG Auflage

2 Hintelmann, Marcel Schafstedt 312,0 104,5 1519887 LG Auflage

3 Claußen, Nils Friedrichskoog 305,8 102,1 1519315 LG Auflage

4 Kranz, Sven Neufeld 305,1 101,6 1520264 LG Auflage

5 Flor, Kevin Weddingstedt 302,9 101,7 1520208 LG Auflage

6 Maes, Michael Barlt 302,7 101,4 1519845 LG Auflage

7 Hübner, Dennis Neufeld 297,8 101,9 1520243 LG Auflage

8 Pacharzina, Jonas Friedrichskoog 295,2 99,7 1609772 LG Auflage

9 Ahrens, Jason Brunsbüttel 295,0 98,0 1519868 LG Auflage

10 Sawallisch, Tobias Brunsbüttel 291,0 98,1 1519127 LG Auflage

11 Suhn, Malte Buchholz 284,7 99,5 1520214 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Alt Einzel LG Auflage

1 Steffens, Dorthe Weddingstedt 310,5 103,9 1519132 LG Auflage

2 Stromer, Garnet St.Michaelisdonn 308,2 103,1 1520136 LG Auflage

3 Todt, Martina Schafstedt 302,1 97,9 1516997 LG Auflage

4 Jäger, Andrea Barlt 300,5 100,4 1518219 LG Auflage

LG Auflage

          Alt Mannschaft LG Auflage

1 St.Michaelisdonn 929,2 311,6 0 LG Auflage

2 Wöhrden 896,4 304,7 0 LG Auflage

LG Auflage

          Alt Einzel LG Auflage

1 Neumann, Mike St.Michaelisdonn 311,6 104,0 1519427 LG Auflage

2 Lucht, Sven St.Michaelisdonn 307,5 101,2 1519850 LG Auflage

3 Kilian, Christian Weddingstedt 307,0 104,1 1519393 LG Auflage

4 Claußen, Marcus Wöhrden 304,7 100,6 1519804 LG Auflage

5 Jakubzik, Stefan Barlt 297,2 96,4 1518179 LG Auflage

6 Wölm, Michael Weddingstedt 295,1 99,3 1520220 LG Auflage

7 Beenck, Jens Barlt 288,4 98,2 1519730 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren Mannschaft LG Auflage

1 Weddingstedt 934,3 316,5 0 LG Auflage

2 Neufeld 918,4 312,3 0 LG Auflage



3 St.Michaelisdonn 911,1 306,2 0 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren Einzel LG Auflage

1 Jurman, Tanja Wöhrden 318,1 106,6 1519130 LG Auflage

2 Meier-Wetzel, Kirsten Weddingstedt 316,5 106,4 1519448 LG Auflage

3 Ritthoff-Kruse, Andrea Weddingstedt 309,9 103,7 1518928 LG Auflage

4 Mundt, Manuela Schafstedt 309,8 104,5 1519007 LG Auflage

5 Matz, Angelika Weddingstedt 307,9 103,8 1519953 LG Auflage

6 Tito, Manuela St.Michaelisdonn 306,2 103,4 1519106 LG Auflage

7 Haverbek, Maike Neufeld 305,9 102,0 1519150 LG Auflage

8 Brüdt, Sonja Buchholz 303,7 101,7 1519205 LG Auflage

9 Ackermann, Petra St.Michaelisdonn 302,5 100,0 1519153 LG Auflage

10 Schütt, Ute Barlt 299,0 100,8 1514382 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren Mannschaft LG Auflage

1 Weddingstedt 931,4 319,3 0 LG Auflage

2 Neufeld 929,2 312,2 0 LG Auflage

3 Weddingstedt 925,7 312,0 0 LG Auflage

4 Schafstedt 911,5 311,2 0 LG Auflage

5 Busenwurth 904,0 312,2 0 LG Auflage

6 Weddingstedt 895,1 304,6 0 LG Auflage

7 Barlt 891,1 304,2 0 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren Einzel LG Auflage

1 Jurman, Manfred Weddingstedt 319,3 106,7 1519107 LG Auflage

2 Kruse, Jan-Hermann Busenwurth 312,2 106,7 1512815 LG Auflage

3 Bläßer, Manfred Schafstedt 311,2 103,4 1518823 LG Auflage

4 Bruhn, Jörg Schafstedt 311,1 93,1 1520253 LG Auflage

5 Gerth, Markus Neufeld 309,6 103,3 1520186 LG Auflage

6 Matz, Thomas Weddingstedt 309,1 102,6 1519952 LG Auflage

7 Hoffmann, Andreas Weddingstedt 304,6 103,2 1520225 LG Auflage

8 Kruse, Sönke Weddingstedt 304,4 100,8 1518927 LG Auflage

9 Steffens, Mario Weddingstedt 303,0 101,0 1514765 LG Auflage

10 Hedde, Ulf Schafstedt 300,0 101,5 1514005 LG Auflage

11 Petersen, Volker Weddingstedt 299,9 99,4 1519609 LG Auflage

12 Thode, Peter Busenwurth 297,6 99,1 1510034 LG Auflage

13 Schütt, Gerd Barlt 295,4 98,6 1518806 LG Auflage

14 Bruhn, Jan Weddingstedt 290,6 96,6 1518467 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren I Mannschaft LG Auflage

1 Neufeld 906,9 305,6 0 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren I Einzel LG Auflage

1 Huppert, Christiane Neufeld 312,3 106,5 1520013 LG Auflage

2 Schlömer-Witt, Maren Neufeld 305,6 101,2 1518948 LG Auflage

3 Wiebold, Heike St.Michaelisdonn 302,4 101,3 1518817 LG Auflage

4 Gödecke, Susanne Neufeld 300,2 100,3 1519983 LG Auflage

5 Weih, Gesche Neufeld 297,3 99,3 1518954 LG Auflage

6 Johannsen, Waltraut St.Michaelisdonn 295,6 96,7 1509462 LG Auflage

LG Auflage



          Senioren I Mannschaft LG Auflage

1 Schafstedt 926,4 309,3 0 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren I Einzel LG Auflage

1 Huppert, Bernhard Neufeld 312,2 102,9 1520038 LG Auflage

2 Kohlsaat, Gerd St.Michaelisdonn 310,1 103,3 1509463 LG Auflage

3 Sachau, Klaus St.Michaelisdonn 309,3 103,4 1514113 LG Auflage

4 Glozober, Jörg Weddingstedt 309,3 102,7 1519938 LG Auflage

5 Jasper, Eggert Schafstedt 308,6 102,9 1512790 LG Auflage

6 Schlömer, Arnold Neufeld 307,4 101,6 1518947 LG Auflage

7 Maas, Michael Barlt 304,2 102,4 1520205 LG Auflage

8 Borchers, Dieter Barlt 291,5 101,5 1509516 LG Auflage

9 Mayer, Alfons Wöhrden 291,3 101,0 1520166 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren II Einzel LG Auflage

1 Stellner, Ina St.Michaelisdonn 311,1 104,3 1518810 LG Auflage

2 Gutsche, Brigitta Schafstedt 309,3 103,7 1517203 LG Auflage

3 Fuchs, Anneli Weddingstedt 306,6 101,3 1511602 LG Auflage

4 Tagge, Hannelore Neufeld 304,0 101,9 1518952 LG Auflage

5 Paulick, Renate Schafstedt 303,5 101,7 1515710 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren II Einzel LG Auflage

1 Hallex, Alfred Weddingstedt 312,0 105,0 1519951 LG Auflage

2 Todt, Gerd Schafstedt 309,3 103,0 1500994 LG Auflage

3 Gutsche, Helmut Schafstedt 308,5 101,5 1517134 LG Auflage

4 Stellner, Hans-Joachim St.Michaelisdonn 307,0 100,9 1516773 LG Auflage

5 Witthohn, Peter Wöhrden 300,4 102,9 1502938 LG Auflage

6 Drews, Hermann Busenwurth 294,2 96,0 1511201 LG Auflage

7 Gurschke, Michael Weddingstedt 290,8 98,1 1519552 LG Auflage

LG Auflage

          Behinderte II Einzel LG Auflage

1 Kohlsaat, Bernd Weddingstedt 309,5 104,8 1520219 LG Auflage

2 Brohmann, Torsten Schafstedt 300,3 100,3 1520164 LG Auflage

Kreis - Meisterschaft   2023 80,0

KK Auflage 22,0 KK Auflage

KK Auflage

          Schüler II Jungen Einzel KK Auflage

1 Biallas, Maximillian Brunsbüttel 244,5 85,5 1610301 KK Auflage

KK Auflage

          Jungschützen-Mädchen Mannschaft KK Auflage

1 Brunsbüttel 801,2 293,6 0 KK Auflage

2 Friedrichskoog 791,1 278,1 0 KK Auflage

KK Auflage

          Jungschützen-Mädchen Einzel KK Auflage

1 Rotscholl, Melissa Brunsbüttel 267,7 93,7 1610074 KK Auflage

2 Meier, Amina Friedrichskoog 263,9 82,2 1610133 KK Auflage



3 Kruse, Sandra Weddingstedt 263,1 84,3 1609980 KK Auflage

4 Böge, Emma Friedrichskoog 249,1 85,3 1609834 KK Auflage

5 Werner, Lea St.Michaelisdonn 231,7 77,5 1610052 KK Auflage

6 Sabasch, Leonie Brunsbüttel 219,6 75,9 1610076 KK Auflage

KK Auflage

          Jungschützen-Jungen Mannschaft KK Auflage

1 Weddingstedt 729,7 263,1 0 KK Auflage

2 Brunsbüttel 644,7 250,4 0 KK Auflage

KK Auflage

          Jungschützen-Jungen Einzel KK Auflage

1 Lucht, Ben Niclas St.Michaelisdonn 269,1 86,5 1609848 KK Auflage

2 Rezes, Martin Brunsbüttel 250,4 81,1 1610072 KK Auflage

3 Steffens, Dario-Thome Weddingstedt 228,1 65,7 1610016 KK Auflage

KK Auflage

          Juniorenschützen-Mädchen Mannschaft KK Auflage

1 Barlt 811,7 280,9 0 KK Auflage

2 Weddingstedt 810,6 295,8 0 KK Auflage

KK Auflage

          Juniorenschützen-Mädchen Einzel KK Auflage

1 Petter, Annika Weddingstedt 295,8 98,8 1609410 KK Auflage

2 Sannmann, Josefine Brunsbüttel 293,6 99,1 1610078 KK Auflage

3 Adelmann, Merle Friedrichskoog 278,1 88,5 1609620 KK Auflage

4 Rösch, Christina Barlt 269,9 93,3 1609625 KK Auflage

5 Weih, Kira-Sophie Weddingstedt 248,7 80,2 1610005 KK Auflage

6 Jedmazik, Lea-Marie Brunsbüttel 235,3 77,4 1610069 KK Auflage

KK Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Mannschaft KK Auflage

1 Brunsbüttel 767,4 267,3 0 KK Auflage

KK Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Einzel KK Auflage

1 Hallenga, Ivan Brunsbüttel 267,3 88,6 1610067 KK Auflage

2 Steffens, Collin Weddingstedt 266,1 87,6 1609676 KK Auflage

3 Littwin, Dommenik Brunsbüttel 258,4 87,0 1610014 KK Auflage

4 Ismail, Fadi Brunsbüttel 241,7 73,5 1610068 KK Auflage

5 Rezes, Cesnge Merce Brunsbüttel 239,9 67,9 1610073 KK Auflage

6 Borchers, Tom Weddingstedt 238,5 86,4 1609979 KK Auflage

7 Dimimin, Akram Brunsbüttel 225,4 74,5 1610071 KK Auflage

8 Schmidt, Fabian Brunsbüttel 168,9 58,3 1609525 KK Auflage

KK Auflage

          Damen Mannschaft KK Auflage

1 Schafstedt 869,4 298,6 0 KK Auflage

2 Weddingstedt 845,8 286,6 0 KK Auflage

3 St.Michaelisdonn 797,6 280,1 0 KK Auflage

KK Auflage

          Damen Einzel KK Auflage

1 Mundt, Melina Schafstedt 287,2 96,2 1519993 KK Auflage

2 Pastewka, Melissa Weddingstedt 286,6 96,6 1520171 KK Auflage

3 Rösch, Annalena Barlt 280,9 95,4 1520249 KK Auflage

4 Lucht, Jessica St.Michaelisdonn 280,1 94,7 1519930 KK Auflage

5 Balling, Jacqueline Weddingstedt 275,0 90,9 1520209 KK Auflage



6 Oed, Manuela Neufeld 255,4 81,6 1520244 KK Auflage

KK Auflage

          Schützen Mannschaft KK Auflage

1 Weddingstedt 837,0 289,7 0 KK Auflage

2 Barlt 806,1 282,3 0 KK Auflage

3 Neufeld 801,0 288,9 0 KK Auflage

4 Friedrichskoog 797,2 295,9 0 KK Auflage

KK Auflage

          Schützen Einzel KK Auflage

1 Claußen, Nils Friedrichskoog 295,9 96,3 1519315 KK Auflage

2 Hintelmann, Marcel Schafstedt 292,3 95,0 1519887 KK Auflage

3 Hintelmann, Jonas Neufeld 288,9 95,5 1520263 KK Auflage

4 Maes, Michael Barlt 282,3 96,1 1519845 KK Auflage

5 Kranz, Sven Neufeld 281,1 101,0 1520264 KK Auflage

6 Flor, Kevin Weddingstedt 278,0 94,4 1520208 KK Auflage

7 Pacharzina, Jonas Friedrichskoog 244,3 72,5 1609772 KK Auflage

8 Hübner, Dennis Neufeld 241,8 89,4 1520243 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Alt Einzel KK Auflage

1 Steffens, Dorthe Weddingstedt 284,2 96,0 1519132 KK Auflage

2 Todt, Martina Schafstedt 283,6 94,7 1516997 KK Auflage

KK Auflage

          Alt Mannschaft KK Auflage

1 St.Michaelisdonn 855,7 288,4 0 KK Auflage

2 Wöhrden 788,7 269,3 0 KK Auflage

KK Auflage

          Alt Einzel KK Auflage

1 Kilian, Christian Weddingstedt 289,7 98,2 1519393 KK Auflage

2 Lucht, Sven St.Michaelisdonn 285,4 96,2 1519850 KK Auflage

3 Neumann, Mike St.Michaelisdonn 281,9 91,7 1519427 KK Auflage

4 Claußen, Marcus Wöhrden 269,3 92,8 1519804 KK Auflage

5 Wölm, Michael Weddingstedt 269,3 90,8 1520220 KK Auflage

6 Martens, Hauke Wöhrden 268,9 94,3 1520170 KK Auflage

7 Beenck, Jens Barlt 265,0 90,6 1519730 KK Auflage

8 Jakubzik, Stefan Barlt 258,8 83,7 1518179 KK Auflage

9 Böge, Maik Friedrichskoog 257,0 85,8 1518372 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren Mannschaft KK Auflage

1 Weddingstedt 838,4 293,4 0 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren Einzel KK Auflage

1 Mundt, Manuela Schafstedt 298,6 102,7 1519007 KK Auflage

2 Matz, Angelika Weddingstedt 293,4 99,5 1519953 KK Auflage

3 Jurman, Tanja Wöhrden 292,0 100,9 1519130 KK Auflage

4 Meier-Wetzel, Kirsten Weddingstedt 287,8 97,4 1519448 KK Auflage

5 Schütt, Ute Barlt 260,9 90,2 1514382 KK Auflage

6 Ritthoff-Kruse, Andrea Weddingstedt 257,2 96,0 1518928 KK Auflage

7 Tito, Manuela St.Michaelisdonn 251,2 86,2 1519106 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren Mannschaft KK Auflage



1 Weddingstedt 889,8 303,0 0 KK Auflage

2 Schafstedt 847,4 300,9 0 KK Auflage

3 Weddingstedt 842,8 291,7 0 KK Auflage

4 Weddingstedt 751,1 276,4 0 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren Einzel KK Auflage

1 Steffens, Mario Weddingstedt 303,0 98,9 1514765 KK Auflage

2 Bruhn, Jörg Schafstedt 300,9 100,1 1520253 KK Auflage

3 Jurman, Manfred Weddingstedt 295,6 95,9 1519107 KK Auflage

4 Kruse, Sönke Weddingstedt 291,7 92,7 1518927 KK Auflage

5 Matz, Thomas Weddingstedt 291,2 95,8 1519952 KK Auflage

6 Hedde, Ulf Schafstedt 283,2 92,5 1514005 KK Auflage

7 Hoffmann, Andreas Weddingstedt 276,4 92,6 1520225 KK Auflage

8 Gerth, Markus Neufeld 270,3 91,3 1520186 KK Auflage

9 Schütt, Gerd Schafstedt 263,3 86,9 1519460 KK Auflage

10 Bruhn, Jan Weddingstedt 244,1 81,2 1518467 KK Auflage

11 Petersen, Volker Weddingstedt 230,6 75,2 1519609 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren I Einzel KK Auflage

1 Johannsen, Waltraut St.Michaelisdonn 266,3 88,9 1509462 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren I Mannschaft KK Auflage

1 Schafstedt 848,6 288,6 0 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren I Einzel KK Auflage

1 Kohlsaat, Gerd St.Michaelisdonn 288,4 93,0 1509463 KK Auflage

2 Glozober, Jörg Weddingstedt 287,5 95,9 1519938 KK Auflage

3 Jasper, Eggert Schafstedt 282,1 91,5 1512790 KK Auflage

4 Sachau, Klaus St.Michaelisdonn 268,8 86,8 1514113 KK Auflage

5 Mayer, Alfons Wöhrden 250,5 87,2 1520166 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren II Einzel KK Auflage

1 Fuchs, Anneli Weddingstedt 285,0 94,7 1511602 KK Auflage

2 Gutsche, Brigitta Schafstedt 274,2 91,2 1517203 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren II Einzel KK Auflage

1 Gutsche, Helmut Schafstedt 288,6 91,7 1517134 KK Auflage

2 Todt, Gerd Schafstedt 277,9 94,7 1500994 KK Auflage

3 Hallex, Alfred Weddingstedt 263,6 88,8 1519951 KK Auflage

4 Gurschke, Michael Weddingstedt 229,4 67,1 1519552 KK Auflage

KK Auflage

          Behinderte II Einzel KK Auflage

1 Kohlsaat, Bernd Weddingstedt 286,8 92,5 1520219 KK Auflage

Kreis - Meisterschaft   2023 8,0

GK K1 1,0 GK K1

GK K1



          Klasse-I Einzel GK K1

1 Claußen, Nils Friedrichskoog 253,5 86,3 1519315 GK K1

2 Adelmann, Merle Friedrichskoog 233,5 88,5 1609620 GK K1

GK K1

          Klasse-II Mannschaft GK K1

1 Wöhrden 711,7 290,3 0 GK K1

GK K1

          Klasse-II Einzel GK K1

1 Landau, Martin Wöhrden 290,3 97,5 1520002 GK K1

2 Witthohn, Helge Wöhrden 224,4 79,9 1515234 GK K1

3 Böge, Maik Friedrichskoog 193,9 68,1 1518372 GK K1

4 Gerth, Markus Neufeld 115,7 49,0 1520186 GK K1

GK K1

          Klasse-III Einzel GK K1

1 Witthohn, Peter Wöhrden 197,0 77,8 1502938 GK K1

2 Glozober, Jörg Weddingstedt 164,3 52,7 1519938 GK K1

Kreis - Meisterschaft   2023 5,0

GK K2 1,0 GK K2

GK K2

          Klasse-II Mannschaft GK K2

1 Wöhrden 807,7 287,0 0 GK K2

GK K2

          Klasse-II Einzel GK K2

1 Landau, Martin Wöhrden 287,0 96,2 1520002 GK K2

2 Witthohn, Helge Wöhrden 266,4 88,8 1515234 GK K2

3 Hoffmann, Andreas Weddingstedt 218,9 86,3 1520225 GK K2

GK K2

          Klasse-III Einzel GK K2

1 Joschko, Thomas Wöhrden 254,3 84,6 1519729 GK K2

2 Witthohn, Peter Wöhrden 231,0 70,7 1502938 GK K2

Kreis - Meisterschaft   2023 2,0

GK L4 0,0 GK L4

GK L4

          Klasse-I Einzel GK L4

1 Claußen, Nils Friedrichskoog 177,0 85,0 1519315 GK L4

GK L4

          Klasse-II Einzel GK L4

1 Böge, Maik Friedrichskoog 186,4 90,9 1518372 GK L4

Kreis - Meisterschaft   2023 1,0



GK K1 SÜ 0,0 GK K1 SÜ

GK K1 SÜ

          Klasse-II Einzel GK K1 SÜ

1 Böge, Maik Friedrichskoog 197,5 72,2 1518372 GK K1 SÜ

Kreis - Meisterschaft   2023 4,0

GK L1 SÜ 1,0 GK L1 SÜ

GK L1 SÜ

          Juniorenschützen-Mädchen Einzel GK L1 SÜ

1 Adelmann, Merle Friedrichskoog 189,0 94,0 1609620 GK L1 SÜ

GK L1 SÜ

          Schützen Mannschaft GK L1 SÜ

1 Friedrichskoog 552,0 188,0 0 GK L1 SÜ

GK L1 SÜ

          Schützen Einzel GK L1 SÜ

1 Claußen, Nils Friedrichskoog 188,0 93,0 1519315 GK L1 SÜ

GK L1 SÜ

          Alt Einzel GK L1 SÜ

1 Böge, Maik Friedrichskoog 186,0 94,0 1518372 GK L1 SÜ

GK L1 SÜ

          Senioren I Einzel GK L1 SÜ

1 Franke, Peter Friedrichskoog 178,0 93,0 1519312 GK L1 SÜ

Kreis - Meisterschaft   2023 3,0

LiPu 1,0 LiPu

LiPu

          Schüler Mädchen II Mannschaft LiPu

1 Weddingstedt 451,8 165,7 0 LiPu

LiPu

          Schüler Mädchen II Einzel LiPu

1 Balling, Levia Weddingstedt 165,7 74,0 1610104 LiPu

2 Steffens, Nia-Harmony Weddingstedt 153,5 77,0 1610098 LiPu

LiPu

          Schüler Jungen II Einzel LiPu

1 Christiansen, Jonas Weddingstedt 132,6 54,0 1610101 LiPu

Kreis - Meisterschaft   2023 23,0

LP Auflage 3,0 LP Auflage

LP Auflage

          Damen-Alt Mannschaft LP Auflage

1 St.Michaelisdonn 738,5 266,7 0 LP Auflage



LP Auflage

          Damen-Alt Einzel LP Auflage

1 Stromer, Garnet St.Michaelisdonn 266,7 90,3 1520136 LP Auflage

LP Auflage

          Alt Mannschaft LP Auflage

1 St.Michaelisdonn 830,4 290,4 0 LP Auflage

LP Auflage

          Alt Einzel LP Auflage

1 Lucht, Sven St.Michaelisdonn 282,1 91,8 1519850 LP Auflage

2 Neumann, Mike St.Michaelisdonn 257,9 89,4 1519427 LP Auflage

LP Auflage

          Damen-Senioren Einzel LP Auflage

1 Jurman, Tanja Wöhrden 297,4 99,2 1519130 LP Auflage

2 Meier-Wetzel, Kirsten Weddingstedt 284,9 97,4 1519448 LP Auflage

3 Ackermann, Petra St.Michaelisdonn 214,4 71,2 1519153 LP Auflage

LP Auflage

          Senioren Mannschaft LP Auflage

1 Barlt 789,1 274,2 0 LP Auflage

LP Auflage

          Senioren Einzel LP Auflage

1 Schütt, Gerd Barlt 274,2 94,4 1518806 LP Auflage

2 Steffens, Mario Weddingstedt 268,8 92,2 1514765 LP Auflage

3 Kruse, Sönke Weddingstedt 239,6 80,0 1518927 LP Auflage

LP Auflage

          Damen-Senioren I Einzel LP Auflage

1 Johannsen, Waltraut St.Michaelisdonn 293,8 94,3 1509462 LP Auflage

2 Wiebold, Heike St.Michaelisdonn 257,4 87,4 1518817 LP Auflage

LP Auflage

          Senioren I Einzel LP Auflage

1 Kohlsaat, Gerd St.Michaelisdonn 290,4 100,2 1509463 LP Auflage

2 Jasper, Eggert Schafstedt 277,9 94,6 1512790 LP Auflage

3 Huppert, Bernhard Neufeld 269,7 88,2 1520038 LP Auflage

4 Sachau, Klaus St.Michaelisdonn 268,7 91,5 1514113 LP Auflage

5 Borchers, Dieter Barlt 244,3 75,2 1509516 LP Auflage

LP Auflage

          Damen-Senioren II Einzel LP Auflage

1 Paulick, Renate Schafstedt 261,5 89,3 1515710 LP Auflage

2 Stellner, Ina St.Michaelisdonn 250,5 84,2 1518810 LP Auflage

LP Auflage

          Senioren II Einzel LP Auflage

1 Stellner, Hans-Joachim St.Michaelisdonn 280,1 92,7 1516773 LP Auflage

2 Todt, Gerd Schafstedt 271,1 90,8 1500994 LP Auflage

3 Thießen, Gerhard Barlt 270,6 88,0 1504570 LP Auflage

LP Auflage

          Behinderte II Einzel LP Auflage

1 Brohmann, Torsten Schafstedt 257,6 85,1 1520164 LP Auflage

2 Kohlsaat, Bernd Weddingstedt 253,8 83,0 1520219 LP Auflage


